2

Администрация Денисовского сельского поселения

Протокол
заседания Коллегии Администрации

от 17.09.2018 г.			п. Денисовский                                          № 4

	Председатель:
	Глава Администрации Денисовского сельского поселения -             О.А. Апанасенко

	Заместитель председателя:
	Начальник сектора экономики и финансов – Е.Н. Новомлинова

	Секретарь:
	Ведущий специалист по общим вопросам    -    Г.В. Ханмирзаева

Присутствовали:

1. Шакула Г.А. – директор МКУК «Денисовский СДК»;
Повестка дня :

	1
	Об утверждении отчетов об исполнении планов  реализации муниципальных  программ в Денисовском сельском поселении за 9 месяцев 2018 года

	Е.Н. Новомлинова  – начальник сектора экономики и финансов

	2
	Об утверждении плана работы коллегии Администрации Денисовского сельского поселения на 4 квартал 2018 года

	О.А. Апанасенко – Глава Администрации Денисовского сельского поселения

СЛУШАЛИ по первому вопросу: Е.Н. Новомлинову, начальника сектора экономики и финансов, которая проинформировала присутствующих об отчете об исполнении планов  реализации муниципальных  программ в Денисовском сельском поселении за 9 месяцев 2018 года
Решили:
1.1. Информацию принять к сведению.

СЛУШАЛИ по второму вопросу: О.А. Апанасенко, Главу Администрации Денисовского сельского поселения, которая проинформировала присутствующих о плане работы коллегии Администрации Денисовского сельского поселения на 4 квартал 2018 года
 Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
1.2. Утвердить план работы коллегии Администрации Денисовского сельского поселения на 4 квартал 2018 года

Председатель совета:                                                                         О.А. Апанасенко

Секретарь совета:                                                                                Г.В. Ханмирзаева

[bookmark: _GoBack]